
PREFEITURA MUN 

PORTARIA 

CIPAL DE GARANHUNS 

º 249/2025-SAD 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, 
no uso de suas atribuições, 

CONSIDERANDO o Wlisposto no NND: 2025.01011, do 

Departamento de Recursos Humanos da Secretaria de Administração, 

CONSIDERANDO a necessidade de alteração nos períodos 

aquisitivos dos servidores e dada 

períodos, 

RESOLVE: 

Art. 1º - REVOGAR 

a generalidade de incorreções destes 

a Portaria 4350-SAD, que concedeu 

férias coletivas aos servidores ocupantes do Cargo Efetivo de Professor 

Il, lotados na Secretaria de Educação. 

Art. 2º - Considerando 

possui unicamente efeitos adminis 

financeiros. 

Art. 3º - Esta portaria ent 

CUMPRA-SE, 

PUBLIQUE-SE E REGI 

a natureza do objeto, esta portaria 

trativos, dispensados quaisquer efeitos 

ra em vigor na data de sua publicação. 

STRE-SE. 

Secretaria Municipal de Administração, em 03 de fevereiro de 2025. 
Antônio Acácio Santana de Godoy 

; Secretário de Administraçao , 

A 
icipal de Garanhur:s 

Prefeitura Municipa 

N 
ai nº 001/2025 - GP 

Vo 

le Administração 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Rui Barbosa, 144() — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000 

E-mail: rhgaranhuns(d) gmail.com 
CEP 552984000 — Garanhuns — PE 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250205110848.pdf

assinado por: idU
ser 370


